
UCHWAŁA NR XXVI/207/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 22 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu do tabeli 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Bojanowie

Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz  § 2 pkt.2 i § 3 
ust.  4  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.  Nr 146, poz. 1222  ze zmianami)   Rada Miejska 

w Bojanowie w porozumieniu z pracodawcą uchwala co następuje:

§1.  Do  sporządzenia  tabeli  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego 
pracowników Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Bojanowie  ustala się wartość jednego 
punktu w wysokości   4,50 zł,   przy najniższym wynagrodzeniu zasadniczym  650,00 zł  
w  I  kategorii  zaszeregowania.  Tabela  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Traci moc uchwała NR XVIII/136/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z 27 lutego 
2008 roku w sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  i  wartości  jednego  punktu  do 
tabeli  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  dla  pracowników  Zakładu  Wodociągów 
i Kanalizacji w Bojanowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do uchwały Nr XXVI/207/08
Rady Miejskiej w Bojanowie
 z dnia  22 grudnia 2008 roku

TABELA ZASZEREGOWANIA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO DLA  PRACOWNIKÓW  ZAKŁADU  WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W BOJANOWIE

Kategoria zaszeregowania Liczba punktów Kwota w złotych

                       I do 20 650
                       II                   21  –     35                 670  –    888
                       III                   36  –     50                 731  –    963
                       IV                   51  –     65                 792  –  1037
                      V                   66  –     80                 852  –  1111
                      VI                   81  –     95                 913  –  1185
                      VII                   96  –   110                 974  –  1260
                      VIII                 111  –   125               1035  –  1334
                       IX                 126  –   140               1095  –  1408
                      X                 141  –   160               1156  –  1507
                      XI                 161  –   180               1237  –  1606
                      XII                 181  –   200               1318  –  1705
                      XIII                 201  –   220               1399  –  1804
                      VIV                 221  –   240               1480  –  1903
                      XV                 241  –   260               1561  –  2002
                      XVI                 261  –   280               1642  –  2101
                      XVII                 281  –   300               1723  –  2200
                      XVIII                 301  –   320               1804  –  2299
                      XIX                 321  –   340               1885  –  2398
                      XX                 341  –   365               1966  –  2522
                      XXI                 366  –   390               2067  –  2646


	Załącznik 
	do uchwały Nr XXVI/207/08
	Rady Miejskiej w Bojanowie
	 z dnia  22 grudnia 2008 roku

